



## Resultado do Edital de Compra n.º 9197/2020.

### Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/08/2023 11:03

#### Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiânia (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 110344901  
9197 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedicalind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	21/09/2020	60 ddi	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	12/09/2020	40 ddi	CIF	null
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatca1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	12/09/2020	60 ddi - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
4	<b>Comercial Cirúrgica Rioclaresense Ltda - SP</b> JAGUARUNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclaresense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	12/09/2020	30 ddi	CIF	null
5	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/09/2020	30 ddi	CIF	null
6	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	13/09/2020	60 ddi - Carteira	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitamedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	12/09/2020	30 ddi	CIF	null
8	<b>Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	12/09/2020	60 ddi - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	12/09/2020	30 ddi	CIF	null
10	<b>MPM Produtos Médicos Ltda EPP</b> GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga - (62) 4002-4011 medineprodutosmedicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	1 dia após confirmação	12/09/2020	30 ddi	CIF	null
11	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	12/09/2020	30 ddi	CIF	null

Ismael Marinho da Rocha  
Comprador  
HDT/ISG-GO

12	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	12/09/2020	30 ddi	Clf	nul
----	--	--------------	-------------------------	------------	--------	-----	-----

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclavã D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios , BIOMEDICAL	CADXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico- Cirúrgicos Ltda	nul	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 3.000,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
<b>Total Parcial:</b>											50.0	R\$ 3.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	16028	-	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5MM 100 UNIDADES 80031, LABOR IMPORT	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 0,4085	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 40,8500	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
11	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,8631	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 345,2400	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
13	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - ROLO	14522	-	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8453	R\$ 0,0000	1500 Rolo	R\$ 1.267,9500	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
14	ATADURA CREPOM 30CM X 1.8M - ROLO	14523	-	ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não homologados na instituição;Documentação pendente;	R\$ 1,3650	R\$ 0,0000	204 Rolo	R\$ 278,4600	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPAC , DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7010	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 340,2000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14596	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CADXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 1,7001	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 2.550,1500	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
30	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA - UNIDADE	14924	-	RIOHEX 2% DEGERMANTE CNI.ESCOVA 0764, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 345,6000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
35	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL - UNIDADE	14976	-	FRALDA INFANTIL DESC. TAM P PCT C/ 10 UN, DESCARPAC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não homologados na instituição;Documentação pendente;	R\$ 0,5138	R\$ 0,0000	408 Unidade	R\$ 209,6304	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
43	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250, SR	250	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3135	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.135,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
49	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL 540MM UNIDADE	17335	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12 FR 54CM - BIOTEQ - BIOTEQ	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 129,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.290,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
<b>Total Parcial:</b>											14562.0	R\$ 9.803,0804	
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 10													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISS - GO

4	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	18917	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4680	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 468,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14546	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 80,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
16	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC - UNIDADE	17665	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 150,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
17	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESCARTAVEL - UNIDADE	14563	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 150,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
18	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 3,5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14566	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
39	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 75,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
40	LAMINA DE BISTURI N 23 - UNIDADE	14600	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 75,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
50	SONDA PARA GASTROSTOMIA N 24 EM SILICONE ADULTO C/ BALÃO DE ANCORAGEM COM VOLUME DE 20 ML	20113	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 48,3800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 241,9000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
											<b>Total Parcial:</b>	1655.0	R\$ 1.379,9000	
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 8														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
28	CREME BARREIRA 28G - TUBO	16023	-	CAVILON (PROT CUTANEO) CREME CX C/12TBX28G HB004512586, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	nul	-	R\$ 39,2500	R\$ 0,0000	24 Tubo	R\$ 942,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
29	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM - UNIDADE	14768	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM CX C/10UN-A1010, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	nul	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 207,5000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03	
											<b>Total Parcial:</b>	74.0	R\$ 1.149,5000	
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15164	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 40 (DS 40) 3/8 CIRC 40MM PRETO 45CM - REF. NP47320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 100,8000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
32	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2,5CM NP54340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 201,6000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
38	GEL P/ ECG 100G - FRASCO	15291	-	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 100GRS, MULTIGEL	FR	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	20 Frasco	R\$ 25,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03 Assinado pelo(a) da Rocha J. P. M. Comprador HDT/ISS - GC

**Total Parcial:** 164.0 R\$ 327,4000

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M - ROLO	14521	-	ATADURA CREPE 10CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente;	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		1500 Rolo	R\$ 570,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
26 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	CAMPO OPERAT 45X50 RX PT 50UNID - GO MED DISTR DE MEDICAMENTOS LTDA	Pacote	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedor cotou o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na caixa, o valor do item se torna maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 13.500,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
27 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO CIRURGICO 10X15 LUZA - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 216,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
<b>Total Parcial:</b>											2100.0	R\$ 14.286,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33 FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE	20831	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 398,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
36 FRALDA INFANTIL P DESCARTAVEL - UNIDADE	14978	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 690,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
<b>Total Parcial:</b>											1100.0	R\$ 1.088,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3078	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.231,2000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
3 AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14501	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026609	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3033	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.033,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
5 AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17350	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2985	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.985,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
6 AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17351	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027330	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3176	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 3.176,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
8 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25 - UNIDADE	14513	-	UNISIS	CX/25UND - S/ GUJA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027012	-	R\$ 6,0592	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 302,9600	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
25 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	SEGEMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2346	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 938,4000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03

Ismael Marinho da Rocha  
Comprador  
HDT/ISS - GO

37	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 100ML - UNIDADE	14984	-	BIOBASE	CX/243UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	028541	-	R\$ 0,5643	R\$ 0,0000	972 Unidade	R\$ 548,4996	Jessé Chinelles
41	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	026954	-	R\$ 0,7627	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.525,4000	Jessé Chinelles
42	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	MEDIX	CX100UN TOP QUALITY	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	029224	;Fornecedor cotou o valor do item unitário, se multiplicar pela quantidade na caixa o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 43,9300	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 8.786,0000	Jessé Chinelles
44	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	027128	-	R\$ 0,1156	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 578,0000	Jessé Chinelles
45	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17737	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	027131	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1310	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 393,0000	Jessé Chinelles
46	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	17740	-	SR	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	027145	-	R\$ 1,6812	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 168,1200	Jessé Chinelles
47	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SR	CX/500UND -LUER SLIP	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	001182	-	R\$ 0,1278	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 511,2000	Jessé Chinelles
48	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - UNIDADE	14635	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	027139	-	R\$ 0,3716	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.716,0000	Jessé Chinelles
51	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE	14705	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	027240	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,5645	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 22,5800	Jessé Chinelles
52	SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE	14707	-	EMBRAMED	PCT/20UND - PVC	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitales SA	027256	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6330	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 25,3200	Jessé Chinelles
<b>Total Parcial:</b>											63402.0	R\$ 27.940,6796	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX24CM (COM TÉCNICA DE SELDINGER) - UNIDADE	15799	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitales Ltda - Me	null	-	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.680,0000	Jessé Chinelles
CATETER ARTERIAL RADIAL 20GAX5CM - UNIDADE	15798	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TÉCNICA DE SELDINGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitales Ltda - Me	null	;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, considerando o prazo de chamamento e quantidade de fornecedores que participaram da cotação e não cotaram o item.	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.680,0000	Jessé Chinelles
<b>Total Parcial:</b>											40.0	R\$ 5.360,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G	20284	-	Agulha de Biopsia Mielograma, Gallini	UN	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 109,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.180,0000	Jessé Chinelles
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 2.180,0000	

Ismael Marinho da Rocha  
Comprador  
HDT/ISG - GC

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	AGULHA P/ ASPIRAÇÃO MEDULA ÓSSEA 14G X 75MM X ADULTO - UNIDADE	14506	-	AGULHA ASPIRACAO MEDULA OSSEA C/ EMPUNHADORA ERGOMICA 14G X 10/75MM, BIOMEDICAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado; Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última.	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.300,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 3.300,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM - UNIDADE	14622	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 35,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 3.590,0000	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
34	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14975	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	196 Unidade	R\$ 141,1200	Jessé Chinelles 17/09/2020 17:03
<b>Total Parcial:</b>											296.0	R\$ 3.731,1200	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 83493.0 R\$ 73.545,6800

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismail Maraura da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISSG - GC